Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 29 ust. 1 lit. b) Statutu 
Spółki uchwala się co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala, że strata netto spółki za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. 
w wysokości 8.558.702,03 zł (osiem milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dwa złote 
03/100) zostanie pokryta z zysków lat przyszłych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NUMER 10 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

INVESTMENT FRIENDS CAPITAL Spółka Akcyjna z siedzibą w PŁOCKU 
z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie pokrycia strat Spółki z lat ubiegłych 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 oraz art. 396 § 5 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala się co 
następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przeznaczyć kwotę w wysokości 91.000.000,00 zł 
(dziewięćdziesiąt jeden milionów złotych 00/100) z kapitału zapasowego Spółki na pokrycie 
niepokrytych strat spółki z lat ubiegłych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NUMER 11 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

INVESTMENT FRIENDS CAPITAL Spółka Akcyjna z siedzibą w PŁOCKU